4
2

	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image2.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

О проекте решения Совета сельского поселения
Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2018 – 2022  годы»»
В соответствии пунктом 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Устава сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2018 – 2022  годы»» (прилагается).
2. Опубликовать проект решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2018 – 2022  годы»»на официальном сайте Администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан

                        Р.Р.Галяутдинов

19 октября 2017 года

№ 90
ПРОЕКТ